Совет сельского поселения «Глинкинское»

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2019 г.                                                                                                       № 34

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Глинкинское» за 2018 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения «Глинкинское»  Совет сельского  поселения «Глинкинское» РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения «Глинкинское» за 2018 год      2466 588.75тыс. рублей.
Налоговые и неналоговые   доходы  95 204.45. Налог на доходы физических лиц исполнен в сумме 38 086.20 тыс. руб.,  налог на имущество физических лиц исполнен в сумме 4 867.29  тыс. руб.,  земельный налог исполнен в сумме 44 975.96 тыс. руб., земельный налог с организаций   27.160.05.  Дотации бюджетам бюджетной  системы Российской Федерации  (межбюджетная система)   1414.000.00  тыс . руб.
2. Функционирование высшего должностного лица  исполнено в сумме 419 758 26 тыс. руб.,  безвозмездное  перечисление   бюджетным организациям    291 298.18  тыс. руб.
3. Данное решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельского поселения «Глинкинское».

Глава сельского
поселения «Глинкинское»			                                   	      Е.И. Алексеева
[bookmark: _GoBack]